ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GM-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức  trân trọng kính mời:

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, Hiệu trưởng các
trường Tiểu học, (Công lập và ngoài công lập).

Đến tham dự tập huấn trực tuyến Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển số của cơ sở
giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố.

1. Thời gian: 14 giờ 00 thứ Tư, ngày 08 tháng 5 năm 2024.
2. Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức, địa chỉ: số 4

Nguyễn Công Trứ, phường Bình Thọ, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí
Minh.

3. Hình thức: Trực tiếp
4. Thành phần:

4.1. Tại điểm cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Ông Nguyễn Bảo Quốc, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ công tác Chuyển đổi số của ngành GDĐT theo
Quyết định số 873/QĐ-SGDĐT ngày 12/4/2024 của Sở GDĐT.

4.2. Tại điểm cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức:
- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;

- Cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin, phụ trách chuyển đổi số.

- Hiệu trưởng và 01 nhân viên công nghệ thông tin của các trường tiểu học,
trung học cơ sở.

KHẨN

2

4. Nội dung:

Tập huấn, triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của
cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố theo
Quyết định 956/QĐ-SGDĐT ngày 19/4/2024 của Sở GDĐT.

Lưu ý: điểm danh bằng hình thức quét mã QR-Code trên phần mềm EnetViet.

Yêu cầu các đơn vị dự họp trực tiếp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo
quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng Phòng (để báo cáo);
- Lưu: VT, Đ.Quí.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Anh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:22:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đoàn Đức Quí<doanducqui@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Phong<naphong.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:34:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:34:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:35:20+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!